1

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços - n.º 03/2017

A ADCOINTER – Administradora de Consórcios Intermunicipais S. A., através

sua Diretora Presidente Sra. Camila Sandri Sirena, torna público, para conhecimento dos
interessados, que se encontra aberta a licitação, modalidade Tomada de Preços, cujo objeto
contratação pessoa jurídica para prestação de assessoria e serviços técnicos especializados de

contabilidade, em conformidade com a legislação vigente, compreendendo assessoria técnica,
fiscal, trabalhista, contábil e outras tarefas afins, conforme especificações do Edital. Sendo a

data da abertura 29 de novembro de 2017, às 10:00 horas na sede da empresa. O Edital

e maiores informações poderão ser obtidos no sítio http://www.ceasaserra.com.br

ou na sede da ADCOINTER à rua Jacob Luchesi, nº 3181, bairro Santa Lúcia, Caxias

do Sul-RS, fone (54)3211-4593, no horário das 13:30h às 18:00h, de segunda à

sexta-feira.
     Caxias do Sul, 30 de outubro de 2017.

Camila Sandri Sirena
ADCOINTER

http://www.ceasaserra.com.br/